

Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 23.11.2017

Avaldamise lõpp: 24.11.2117

Keskkonnaamet avaldab teadaande [keskkonnaseadustiku üldosa seaduse \(KeÜS\) § 47 lõike 2](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: [10887843](#)) (aadress Pärnu mnt 158/1, 11317 Tallinn) Vorbuse liivakarjääri mäeeraldisel maavara kaevandamise loa taotluse alusel on valminud kaevandamisloa andmise otsuse ja loa eelnõu ning taotletava tegevuse keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga.

Vorbuse liivakarjääri mäeeraldis asub Tartu maakonnas Tartu linnas Vorbuse külas riigimaal katastriüksusel Liivaaugu (katastritunnus 83101:001:0240, registriosa nr 1682404, sihtotstarve maatulundusmaa 100%) Vorbuse liivamaardlas (registrikaardi nr 0908). Riigivara valitsejaks on Põllumajandusministeerium ning maa on antud rendile AS-le Tartu Agro. Kaevandajaks on AS Tariston. Vorbuse liivakarjääri mäeeraldisel pindala on 4,18 ha ja mäeeraldisel teenindusmaa pindala on 6,14 ha. Kaevandamisloa taotluse kohaselt on mäeeraldisega seotud täiteliiva aktiivne tarbevaru 149 tuh m³, millest kaevandatav on 123 tuh m³. Kaevandatav maavara asub nii ülevalpool, kui allpool põhjavee taset. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks on 10 tuh m³. Maavara kasutusala on teedeehitus. Loa taotletav kehtivusaeg on 15 aastat. Täiendavateks tingimusteks on:

1. seadmete või masinate remont võib toimuda ainult selleks ettenähtud teenindusplatsil. Karjääris peab olema tagatud võimekus õli ja naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks;
2. kaevandamise ja vedude perioodil tuleb kuival ajal niisutada karjäärisiseseid teid ning platse;
3. mäeeraldisel asuvate III kategooria kaitsealuste liikide ümberasustamiseks tuleb esitada taotlus Keskkonnaametile. Taotlus esitada eelneval aastal (enne vegetatsiooniperioodi), kui kaevandamise järg jõuab vastavate elupaikadeni;
4. Vorbuse liivakarjääri mäeeraldisel kaevandamisel tuleb arvestada Vorbusemäe detailplaneeringus määratud veekogu kaldajoonega.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti lähimas kontoris.

Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil <http://dhs-adr-kea.envir.ee/>.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult telefonil 776 2419, e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aia 2, 48306 Jõgeva, kahe nädala jooksul alates teate ilmunisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Ärinimed

AS Tariston, kehtetud ärinimed: Aktsiaselts Järva Teed, Aktsiaselts Järva Teed.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

maapõuespetsialist Marju Kuldmaa

Telefon: 7762419

E-post: Marju.Kuldmaa@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1223249